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QUADRO DE SERVIDORES DO SERRA PREVI

» QUESIA ANDRADE BALBINO BARBOSA - Superintendente;
» MILTON BRAZ RODRIGUES COIMBRA —Contador;

» SUELI MONTEIRO DA SILVA - Diretora da Divisdo de
Recursos Humanos, Protocolo e Redacao;

» GLAUCIANA DOS SANTOS - Agente Administrativa e
Presidente do CAF;

» SILVESTER LUIZ ROSSI — PROFESSOR 25 horas




JUNTA MEDICA

A JUNTA MEDICA:
Clinica: A. M. DE ROSSI SERVICOS LTDA EPP;
Cidade: Ouro Preto do Oeste — RO;
» Antonio Mauro de Rossi (Ortopedista);
»  Mario Orlando (Clinico Geral);
Olavo (Clinico Geral).

EXECUCAO DO ORCAMENTO E REALIZADA EM
CONJUNTO:

SUPERINTENDENTE - QUESIA ANDRADE BALBINO
BARBOSA;

PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO - GLAUCIANIA DOS SANTOS.




FORMACAO ATUAL DO CONSELHO
ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO — CAF

TITULARES EMPOSSADOS EM 16/10/2017:

» DANIEL G. DOS SANTOS — Repr. Dos Serv. Legislativo;

> GLAUCIANIA DOS SANTOS — Repr. dos servidores da
prefeitura;

> JOAO FERNANDES DA SILVA- Rep. dos Servidores da saude;
» JOSE BRAZ ALVES- Repr. dos servidores da prefeitura,

» MARIZETE DE SOUZA PAULA — Repr. dos Servidores da
SEMECE;

» MARTA UENE FREITAS SOARES - Repr. do prefeito;
» MARIA DAS D. SANTOS — Repr. dos servidores inativos.




RECEITAS

Contrib. Patronal
Contrib. Do Servidor Ativo Civil
Fundos de AplicacOes

Contrib. Patronal intra-orcamentaria

Contrib. prev. Em regime de parc. Deb.

Multa e juros de mora contr. Patronal




Despesas Administrativas
Auxilio Doenca

Salario Maternidade
Salario Familia

Aposentadorias
Pensoes

Aporte para gastos ADM
Aporte para amortizacao de defcit atuarial




Grafico estatistico de receitas e despesas do SERRA PREVI
Exercicio 2018

1.500.000,00
1.000.000,00
500.000,00
0,00

CONTRIBUICOES

APLICACOES

APORTES

TOTAL

DESPESAS

SALDO

W 2016

1.933.542,89

1.352.313,16

718.925,88

4.004.781,93

1.418.367,95

2.586.413,98

W 2017

1.893.088,28

1.381.589,84

580.551,73

3.855.229,85

1.306.431,92

2.548.797,93

@ 2018

2.291.868,47

1.382.593,70

1.062.954,97

4.737.417,14

1.520.934,07

3.216.483,07




DESCRICAO VALORES
DESPESA COM PESSOAL 179.364,95
DESPESA COM PREVIDENCIA (ENCARGOS SOCIAIS) 21.819,05
DIARIAS 9.137,70
CURSOS (Na area de Adm. Publica e previdéncia) 1.600,00
MATERIAL DE CONSUMO 6.150,99
DESPESAS BANCARIAS 428,95
ALUGUEL 12.309,08
JETONS A CONSELHEIROS 14.216,25
LOCACAO DE SOFTWARE CONTABIL - FOLHA; 25.199,88
- CAD. PREVIDENCIARIO; 11.553,90
- CACULO ATUARIAL; 2.650,00
- PORTAL DE TRANSPARENCIA. 12.216,00
ENERGIA 3.383,17
PERICIAS MEDICAS 11.680,00
TELEFONE / INTERNET 4.273,84
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS 50,00
MATERIAL PERMANENTE 11.450,50




RELACAO DOS SALDOS DAS CONTAS DO MES
DE DEZEMBRO/2018

BB PREV. RF IMA- 5.719,97
BB PREV RF IRFM 23.390,60
BB PREV IMAB TP 8.310.956,76
BB ARRECADACAO 673.720,26
MULTIMERCADO 3.292,86
BB PR RF IRF-M1 7.866.476,66
PERFIL 110.732,98
BB BENEFICIOS 1.601,42
BB SERRA PREVI D 28.094,33




VALORES DEVIDOS AO SERRA PREVI

Determinacao de auditoria do MPAS como um dos itens a
serem justificados para regularizar a situacdo do Instituto
(Contribuicdo patronal sobre os beneficios).

R$ 613.530,15

Juros de mora apurados por determinacao do CAF.

R$ 227.562,53

Precatorios.

R$ 3.231,81

Condenacédo das contas do exercicio 2012, (o valor sera
corrigido pelo TCE na data do pagamento).

R$ 37.709,03

Aportes déficit atuarial administrativo do més 12/2018.

R$ 53.395,65




APORTES DOS GASTOS ADMINISTRATIVOS
NAO REPASSADOS

Agosto/17 31.096,27
Setembro/17 31.096,27
Outubro/17 31.096,27
Novembro/17 31.096,27
Dezembro/17 31.096,27

Novembro/18 35.308,41
Dezembro/18 35.308,41




Previsao de beneficios concedidos

R$ 8.455.024,72

Previsao de beneficios a conceder

R$ 53.711.180,29

SUBTOTAL

R$ 62.166.205,01

Saldo em caixa

R$ 13.678.645,30

Previsao de contribuicao futura

R$ 20.775.092,69

Déficit parcelado em 26 anos

R$ 27.712.467,01
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE
MIRANTE DA SERRA - SERRA PREVI

> Rua Dom Pedro I n° 2386 Centro — CEP: 76.926-000 - Mirante da
Serra - RO

> Telefone: 3463-3122 / serraprevi@hotmail.com
» Portal www.serraprevi.ro.gov.br




